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Sosyal Transkript Takip Sistemi Öğrenci Ekranı Kullanım Aşamaları 

1- https://sosyaltranskript.sdu.edu.tr/ adresine giriş yaptıktan sonra sağ üst köşede yer alan 

“Giriş Yap” butonu ile SDÜNet platformu üzerinden SDÜ kullanıcı adı ve şifrenizle ya 

da E-Devlet ile sisteme giriş yapınız. 

 

 

 

 

https://sosyaltranskript.sdu.edu.tr/
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2- “Hızlı İşlemler” menüsünde yer alan (+)  “Yeni Faaliyet Ekle” butonuna tıklayarak 

Faaliyet Giriş Ekranını açınız. 

 

 

3- Faaliyet Ekle ekranında “Ana Faaliyet”, “Alt Faaliyet”, “Faaliyet Bilgisi”, “Activity 

Information”, “Rol/Görev”, “Kurum Adı”, “Faaliyet Görev Belgesi”, “Kazanımlar” 

kısmı doldurulduktan sonra “Kaydet” butonuna basınız. 
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4- Faaliyetinizin kayıt işlemini “kaydet” butonu ile tamamladıktan sonra “Faaliyetlerim” sayfasına 

yönlendirileceksiniz, bu ekranda “İşlemler” butonu ile ilgili faaliyetinize ilişkin girmiş olduğunuz 

içerikte düzenleme yapabilir, faaliyeti onaya gönderebilir ya da faaliyetinizi silebilirsiniz. 

 
5- Bu aşamadan sonra bağlı bulunduğunuz akademik birimin “Sosyal Transkript Değerlendirme 

Komisyonu” girmiş olduğunuz faaliyeti inceler, “Sosyal Transkript Akademik Takvimi”ne bağlı 

kalarak “revizyon” isteyebilir, “faaliyetinizi onaylayabilir” ya da “faaliyetinizi reddedebilir”. Bu 

aşamaların her birine ilişkin süreç SMSi Öğrenci Bilgi Sisteminize kayıtlı cep telefonu 

numaranıza bildirim olarak gelir. Bağlı bulunduğunuz akademik birimin “Sosyal Transkript 

Değerlendirme Komisyonu” tarafından reddedilen faaliyetlerinizi “Sosyal Transkript İtiraz 

Komisyonu”na ibraz edebilirsiniz. 

6- Onaylanan faaliyetler, “Faaliyetlerim” ekranınızda “Onaylanarak tamamlandı.”, “Sosyal 

Transkript İtiraz Komisyonu” tarafından “reddedilen faaliyetler “Reddedilerek tamamlandı.” 

şeklinde görünür.
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7- Tüm faaliyetler için Komisyon süreçlerinin tamamlanmasının ardından Hızlı İşlemler menüsü 

altında yer alan “Transkript Oluştur” butonu aktif hale gelir. 

 
8- Oluşturmuş olduğunuz “Sosyal Transkriptler”, “Kayıtlı Belgelerim” altında sıralanır. 

 

 

 

 


